via Secretaria de Assistência a Saúde-SAS ao Fundo Municipal de Saúde de Brasnorte, para 
contratação de profissionais da área da saúde, aquisição de medicamentos, material de 
consumo e despesas afins.  

ARTIGO 3º  - Fica a Prefeitura Municipal de Brasnorte autorizada a fazer o 

repasse em 06 (seis) parcelas de R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), sendo a 
primeira no ato da assinatura do convênio. 

ARTIGO 4º  - O convênio a ser firmado terá vigência enquanto houver 

recursos e disponibilidade das partes para repasses por parte do SAS (Secretaria de 
Assistência a Saúde). 

ARTIGO 5º  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas